國立成功大學人事室函
機關地址：70101臺南市大學路一號

聯 絡 人：陳秀梅
電子信箱：z10008099@email.ncku.edu.tw

機關傳真：（06）2766456
機關電話：(06)2757575轉50882
受文者：本校各單位
發文日期：中華民國104年9月21日
發文字號：成大人室（給）字第602號

速  別：最速件

密等及解密條件或保密期限
附件：如文

主旨：為使即將退休人員瞭解其權利義務及協助其順利辦理退休，特舉辦「104學年度第1學期退休人員權益及相關應辦作業說明會」，請轉知將於105年7月底前退休之同仁報名參加。

說明：

一、檢送報名表1份，有意報名參加同仁，請於104年10月5日（星期一）前將報名表繳回本室給與組彙整，俾利準備說明會資料。
二、旨揭說明會辦理事項如次：

（一）時間：104年10月12日（星期一）下午2時至4時。

（二）地點：本校國際會議廳第三演講室。
（三）參加對象：本校即將於105年7月底前退休之教職員。

（四）議程：
	項     目
	時     間
	備  註

	一、法令及作業說明 （人事室）

（一）現行退休法令簡介、退休人員福

      利及相關作業說明
（二）依教育部「加強培育及延攬高級科技人才方案」進用教師年資說明
	下午2：00至2：40

	二、退休生活的規劃與準備（老年所）
	下午2：40至3：20

	三、各業務相關單位報告
   （總務處、研發處、圖書館、計算機

    與網路中心、環境保護暨安全衛生

    中心）
	下午3：20至3：50

	四、意見交流（Q＆A）
	下午3：50至4：00

三、報名方式：參加人員請至本校「行政E化系統」網頁報名，網址：http://eadm.ncku.edu.tw，登入帳號及密碼後，點選【行政類】→【教育訓練系統】→【課程報名】→【最新課程】，選取旨揭訓練課程，再選取【我要報名】，即完成報名手續；報名截止日期為本(104)年10月7日下午5時。
四、講義資料請於說明會前一日至報名系統下載列印，並於當日攜帶講義參加。
五、具公務人員身分者，核給公務人員終身學習時數2小時。
正本：本校各單位（E-mail）、將屆齡退休及已申請退休人員蔡景仁教授計16人、「加強培育及延攬高級科技人才方案」教師機械系林仁輝教授等55人（如附名冊）
副本：總務處事務組、涂孟德先生、人事室給與組